

IsoVAN ApS

Thurøvej 13, 3. th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 25 51 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

IsoVAN ApS
Thurøvej 13, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 25 51 09
Stiftet: 1. februar 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kai Lundgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge kølekasser til varevogne og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.661 kr. mod 903.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.593 kr. mod 1.543.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	372.661	903.444
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.202</u>
Resultat før finansielle poster	372.661	902.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.977	67.212
Andre finansielle indtægter	4.682	34.830
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	786.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.267</u>	<u>-29.959</u>
Resultat før skat	393.053	1.760.625
3 Skat af årets resultat	<u>-86.460</u>	<u>-217.140</u>
Årets resultat	<u>306.593</u>	<u>1.543.485</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	<u>306.593</u>	<u>143.485</u>
Disponeret i alt	<u>306.593</u>	<u>1.543.485</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	293.913
Varebeholdninger i alt	0	293.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.319	179.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.977	1.959.233
Andre tilgodehavender	62.162	0
Tilgodehavender i alt	218.458	2.138.544
Likvide beholdninger	615.750	364.888
Omsætningsaktiver i alt	834.208	2.797.345
Aktiver i alt	834.208	2.797.345

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	408.428	101.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>508.428</u>	<u>1.601.835</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478	544.395
Selskabsskat	86.460	217.140
Anden gæld	238.842	433.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.780</u>	<u>1.195.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.780</u>	<u>1.195.510</u>
Passiver i alt	<u>834.208</u>	<u>2.797.345</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-41.650	0	58.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.485</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.543.485</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	101.835	1.400.000	1.601.835
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>306.593</u>	<u>0</u>	<u>306.593</u>
	<u>100.000</u>	<u>408.428</u>	<u>0</u>	<u>508.428</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.202</u>
	<u>0</u>	<u>1.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.267</u>	<u>29.959</u>
	<u>2.267</u>	<u>29.959</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>86.460</u>	<u>217.140</u>
	<u>86.460</u>	<u>217.140</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS, CVR-nr. 38523848, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
